

Aanbesteding: Onderhoud Hoofdgebouw
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 percelenregeling

Vraag:
Wij vinden in uw offerteaanvraag geen percelenregeling terug. Klopt dat.

Antwoord:
De percelenregeling is inderdaad van toepassing op deze aanbesteding.

Percelen: P1 Onderhoud HGB
Beantwoord op: 11 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 planning

Vraag:
Kan OG ermee akkoord gaan om de indiendatum met 2 weken te verplaatsen. Op dit moment kunnen wij naar aanzien van de schouw nog vragen stellen en dan heeft de VU nog een week reactietijd. Daarna is er nog maar 1 week voor indiening. Dit is doorgaans te kort voor onze onderaannemers en vandaar het verzoek om de indiendatum te verplaatsen naar 19 febr. 2024

Antwoord:
Dit is akkoord, we passen de inleverdatum aan.

Percelen: P1 Onderhoud HGB
Beantwoord op: 19 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 inregelen installaties

Vraag:
in hoofdstuk 4.3 wordt er gevraagd om de installaties in te regelen tot een maximaal rendement van de installatie benut wordt, kan opdrachtnemer hier lezen dat dit gaat middels een aparte offerte en dat dit geen onderdeel is van

de contractsom.

Antwoord:

Nee, dit is onderdeel van de contractsom.

Percelen: P1 Onderhoud HGB
Beantwoord op: 19 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

oplossen afkeerpunten

Vraag:

in hoofdstuk 4.3 wordt er gevraagd om de afkeerpunten uit keuringen, inspecties en testen op te lossen, kan opdrachtnemer hier lezen dat dit gaat middels een aparte offerte en dat dit geen onderdeel is van de contractsom.

Antwoord:

Nee, dit is onderdeel van de contractsom.

Percelen: P1 Onderhoud HGB
Beantwoord op: 19 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

actueel houden DMJOP

Vraag:

in hoofdstuk 4.3 wordt er gevraagd om het DMJOP actueel te houden. kan OG het huidige DMJOP verstrekken om inzicht te krijgen in de kosten die hier nu al in staan. in hoofdstuk 4.6 wordt ook aangegeven dat deze geleverd wordt door OG.

Antwoord:

Nee, het huidige DMJOP met de kosten verstrekken wij niet. Inschrijver dient zelf een inschatting te maken van de kosten tijdens de looptijd van het contract, waarbij wordt voldaan aan de gevraagde presaties, kpi's, prestatie onderhoudsniveau's en overige voorwaarden zoals die gesteld worden in het PvE

Percelen: P1 Onderhoud HGB
Beantwoord op: 19 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr.

6

Onderwerp:

beschrijving van de opdracht

Vraag:

In hoofdstuk 4.1 wordt er gesproken dat de opdracht planmatig en niet planmatig betreft. Bedoeld opdrachtgever hiermee dat niet planmatig ook onderdeel is van de prijs en hiermee de storingen afgekocht zijn? verder in het bestek wordt hier namelijk niet over gesproken.

Antwoord:

Nee, de storingen zijn niet afgekocht. Storingen moeten worden meegenomen in de inschrijving, zoals aangegeven in het prijzenblad. Niet planmatig onderhoud, is wel onderdeel van het jaarplan. Het is de verantwoordelijkheid van opdrachtnemer om binnen het bedrag van het jaarplan te blijven

Percelen:

P1 Onderhoud HGB

Beantwoord op:

19 jan. 2024

Label:

Inhoud